

**Dobrý deň,**

**Na základe doručených žiadostí o vysvetlenie, Vám verejný obstarávateľ poskytuje informáciu o vysvetlení súťažných podkladov:**

Otázka:

Podľa odpovede VO na otázku, akým spôsobom sa naceňuje položka č.2 - Zmluva o zárukách a porealizačných opravách prílohou CP - z hárku „ E1.9 - E1.9 Výťahy V1, V... ´ ´ , sa táto položka naceňuje.

Znamená to, že uchádzač uvedie pri tejto položke jednotkovú cenu nula alebo nechá prázdnu nevyplnenú cenu?

**Odpoveď:**

***Uchádzač uvedie pri tejto položke jednotkovú cenu „nula“.***

Dotaz:

Prosíme VO, aby pri revidovaných výkresoch vyznačoval zmeny, ktoré vznikli.

Pri sadových úpravách sa zmenili všetky výkresy a ani v názve výkresov nie je uvedené, že „revízia ´ ´ .

**Odpoveď:**

***VO berie požiadavku uchádzača na vedomie. Ak sa ešte vyskytnú zmeny, budú vyznačené.***